
 

 

UCHWAŁA NR 363/VII/24/2016 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 i 12 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 198) oraz art. 6 

ust. 2 pkt 1 i 5, art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3, art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
1)

), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 700 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 700 000  

  1.  Dochody bieżące, w tym: 2 700 000  

  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
(GN) 

2 700 000  

758  Różne rozliczenia  4 098 543 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  4 098 543 

  1.  Dochody bieżące, w tym:  70 148 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) (OG) 

 62 153 

  Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (OG) 

 7 995 

  2.  Dochody majątkowe, w tym:  4 028 395 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

(OG) 

 30 955 

 
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (OG) 

 3 997 440 

Razem 2 700 000 4 098 543 

 

                                                      
1) 

zm. Dz. U. z 2013r., poz.938, Dz. U. z 2013r., poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 911, Dz. U. 

z 2014r., poz. 1146, Dz. U. z 2014r. poz. 1626, Dz. U. z 2014r. poz. 1877, Dz. U. z 2015r., poz. 238, Dz. U. z 2015r., 

poz. 532, Dz. U. z 2015r., poz. 1045, Dz. U. z 2015r., poz. 1117, Dz. U. z 2015r., poz. 1130,Dz. U. z 2015r., poz. 1189, 

Dz. U. z 2015r., poz. 1190, Dz. U. z 2015r., poz. 1269, Dz. U. z 2015r., poz. 1358, Dz. U. z 2015r., poz. 1513, Dz. U. 

z 2015r., poz. 1830, Dz. U. z 2015r., poz. 1854, Dz. U. z 2015r., poz. 1890, Dz. U. z 2015r., poz. 2150, Dz. U. z 2016r., 

poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2589



§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  549 252  

 01008 Melioracje wodne 40 750  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 40 750  

  dotacje (OŚR) 40 750  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 506 452  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 506 452  

 01095 Pozostała działalność 2 050  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 2 050  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 2 050  

600  Transport i łączność  1 445 280  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 260 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 260 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG) 185 000  

  dotacje (DG) 75 000  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 165 745  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 14 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG) 14 000  

  2.  Wydatki majątkowe (IR, DG) 1 151 745  

 60017 Drogi wewnętrzne 19 535  

  1. Wydatki majątkowe (DG) 19 535  

630  Turystyka  20 000  

 63095 Pozostała działalność 20 000  

  1.  Wydatki majątkowe (DG) 20 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 600  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 600  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 2 600  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 2 600  

710  Działalność usługowa  1 200  

 71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 1 200  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 1 200  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 1 200  

750  Administracja publiczna  1 276 250  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 276 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 1 276 000  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane (K) 950 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (AG) 326 000  

 75095 Pozostała działalność 250  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 250  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BI) 250  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  32 000  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000  

  1.  Wydatki majątkowe (IR) 25 000  

 75416 Straż gminna (miejska) 7 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 7 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (SM) 7 000  

801  Oświata i wychowanie  1 938 925  

 80101 Szkoły podstawowe 425 305  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 368 385  

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, ZSz Nr 5, SzP Nr 6) 

286 360  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (IR) 82 025  

  2.  Wydatki majątkowe (IR) 56 920  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 910  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 66 910  

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, (ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, SzP Nr 6) 

66 910  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2589



 80104 Przedszkola 1 249 180  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 1 241 480  

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, (GP Nr 1, TP Nr 2, GP 

Nr 5) 

113 480  

  dotacje  (OKZ) 1 128 000  

  2.  Wydatki majątkowe (IR) 7 700  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 70 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 70 000  

  dotacje (OKZ) 70 000  

 80110 Gimnazja 103 580  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 103 580  

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, ZSz Nr 5) 

103 580  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 130  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 3 130  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (ZSz Nr 2) 3 130  

 80120 Licea ogólnokształcące 1 500  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 1 500  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OKZ) 1 500  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 320  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 19 320  

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 5, 

GP Nr 1, TP Nr 2) 

19 320  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  68 880  

 85401 Świetlice szkolne 68 880  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 68 880  

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, 

ZSz Nr 4, SzP Nr 6) 

68 880  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 022 771  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 046 996  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 43 580  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 43 580  

  2.  Wydatki majątkowe (IR, DG) 1 003 416  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 129 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 129 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL, OŚR) 129 000  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 1 200  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 1 200  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 140 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 140 000  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 50 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG) 50 000  

 90095 Pozostała działalność 655 575  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 27 290  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 27 290  

  2.  Wydatki majątkowe  (DG, GOSiR) 628 285  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  112 946  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000  

  1.  Wydatki majątkowe (IR) 40 000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 946  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 7 900  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 7 900  

  2.  Wydatki majątkowe (IR) 21 046  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2589



 92195 Pozostała działalność 44 000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 24 000  

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OKZ, IR) 24 000  

  2.  Wydatki majątkowe (IR) 20 000  

926  Kultura fizyczna  2 990  

 92695 Pozostała działalność 2 990  

  1.  Wydatki majątkowe (GOSiR) 2 990  

010  Rolnictwo i łowiectwo   20 000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  20 000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  20 000 

600  Transport i łączność   9 982 

 60016 Drogi publiczne gminne  9 982 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  9 982 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG)  9 982 

700  Gospodarka mieszkaniowa   2 600 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  2 600 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  2 600 

  dotacje  (GKL)  2 600 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   15 000 

 75416 Straż gminna (miejska)  15 000 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  15 000 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SM)  15 000 

801  Oświata i wychowanie   272 857 

 80101 Szkoły podstawowe  134 050 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  123 050 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1)  20 250 

  dotacje (OKZ)  102 800 

  2.  Wydatki majątkowe (ZSz Nr 4)  11 000 

 80110 Gimnazja  25 000 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  25 000 

  dotacje (OKZ)  25 000 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowa-

nia przedszkolnego 

 22 500 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  22 500 

  dotacje (OKZ)  22 500 

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-
nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 91 307 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  91 307 

  dotacje (OKZ)  91 307 

803  Szkolnictwo wyższe   1 500 

 80395 Pozostała działalność  1 500 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  1 500 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OKZ)  1 500 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza   8 650 

 85401 Świetlice szkolne  8 650 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  8 650 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1)  8 650 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   162 090 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 990 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  2 990 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL)  2 990 

 90013 Schroniska dla zwierząt  80 000 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  80 000 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR)  80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2589



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  9 000 

  1. Wydatki majątkowe (DG)  9 000 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej  58 100 

  1.  Wydatki majątkowe (IR)  58 100 

 90095 Pozostała działalność  12 000 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  7 000 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (SM)  7 000 

  1.  Wydatki majątkowe (GOSiR)  5 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   84 924 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  28 336 

  1.  Wydatki majątkowe (IR)  28 336 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  52 200 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  44 300 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL)  2 000 

  dotacje (OKZ)  42 300 

  1.  Wydatki majątkowe  (GKL)  7 900 

 92195 Pozostała działalność  4 388 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  4 388 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OKZ)  4 388 

925 
 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody 

  200 

 92595 Pozostała działalność  200 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  200 

  wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR)  200 

Razem  7 473 094  577 803 

 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2016 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 8.773.376 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 30.177.994 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a) wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

5.281.558 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.896.436 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna z kwoty 13.110.784 zł zostają zwiększone do kwoty 

21.404.618 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 3.848.756 zł, których źródłem sfinan-

sowania  będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, 

b) lokata bankowa długoterminowa w wysokości 17.555.862 zł, która będzie sfinansowana z nadwyżki budże-

towej z lat ubiegłych w wysokości 12.274.304 zł oraz wolnych środków w wysokości 5.281.558 zł. 

§ 6. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2016 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7.  Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstan-

cin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8.  Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej - Plan przychodów i wydatków zakładów bu-

dżetowych gminy Konstancin-Jeziorna w 2016 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 9.  Zmianie ulega Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2589



§ 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2589



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2589



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2589



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2589



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2589


		2017-03-16T08:55:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




